
Společenství pro dům Vybíralova č.p. 930-938, Praha 9 

se sídlem Vybíralova 935/15 

IČ: 24800023 

Z Á P I S č. 3/2014 

z řádné schůze výboru společenství vlastníků jednotek 

 

 Termín konání: 4. 3. 2014  

Místo konání: Vybíralova 935  

Přítomni: Milan Skýva , Václav Toman, Libor Kuthan, Veronika Valášková, Adéla Pieschová 

Průběh schůze: 

1. Ve vchodě č. 935 v bytě u p. Kermana jsou nové větráky, které mají být proplaceny. 

2. Na PČR byly p. Tomanem a p. Skývou dodány další dokumenty jak podklady ke škodám na 

dveřích ovšem mezitím, bohužel, vznikají další škodné události. 

3. Na zákadě stížnosti p. Kubíčka na vyúčtování studené vody byla podána reklamace se žádostí 

o zdůvodnění. 

4. Závada na dodávce teplé vody byla odstarněna firmou Dalkia 

5. Jednání s firmou EKIS naplánováno na 18.3. 2014 

6. Pojištění výboru je platné od 1.3. 2014 

7. Účetnictví SVJ uzavřeno pí. Valáškovou a předáno na Finanční úřad 

8. SBD zašle všem dlužníkům doporučené zásilky s výzvou k uhrazení dlužné částky vč. Nákladů 

na řízení. 

9. P. Kuthan zajistí  kopie klíčů ze všech vchodů 

Termín další schůze je stanoven na  1. 4. 2014 

 

 

 

 V Praze dne 10. 3. 2014      Václav Toman 

Zapsala: Adéla Pieschová      ……………………….. 

        předseda výboru 



Společenství pro dům  

Vybíralova č.p. 930-938, Praha 9 


